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Harmonogram 

 warsztatów w ramach środków towarzyszących 

Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy 

Najbardziej Potrzebującym w Podprogramie 2018 

Styczeń 2019  

DATA GODZ. Miejsce warsztatów Tematyka 
warsztatów 

Trener 

01.01.2019     

02.01.2019     

03.01.2019     

04.01.2019     

05.01.2019     

06.01.2019     

07.01.2019     

08.01.2019     

09.01.2019     

10.01.2019     

11.01.2019     

12.01.2019     

13.01.2019     

14.01.2019     

15.01.2019     

16.01.2019     

17.01.2019     

18.01.2019 16:00-18:00 Parafia Bł. Bolesławy Lament w Białymstoku Kulinarny Anna Kuczkin 

19.01.2019     

20.01.2019     

21.01.2019     

22.01.2019 13:15-15:30 
15:35-17:50 
13:15-15:30 
15:35-17:50 

Bielsk Podlaski KChB Kulinarny 
Kulinarny 

Niemarnowanie 
Niemarnowanie 

Bożena Kuryś 
Bożena Kuryś 

Mirosława Krawczyk 
Mirosława Krawczyk 

23.01.2019 09:00-11:15 
11:20-13:35 
09:00-11:15 
11:20-13:35 

Nowe Piekuty Kulinarny 
Kulinarny 

Niemarnowanie 
Niemarnowanie 

Bożena Kuryś 
Bożena Kuryś 

Mirosława Krawczyk 
Mirosława Krawczyk 

24.01.2019     

25.01.2019     

26.01.2019 10:00-11:55 
12:00-13:50 
10:00-11:55 
12:00-13:50 

 
 

Goniądz 

Kulinarny 
Kulinarny 

Ekonomiczny 
Ekonomiczny 

Jolanta Wierzbicka 
Jolanta Wierzbicka 

Agnieszka Wędołoeska 
Agnieszka Wędołowska 

27.01.2019     

28.01.2019 09:00-10:50 
11:00-13:00 
09:00-10:50 
11:00-13:00 

 
13:30-15:20 
15:30-17:30 
13:30-15:20 
15:30-17:30 

 
Chojnowo, Gmina Trzcianne 

 
 
 
 

Nowa Wieś, Gmina Trzcianne 

Kulinarny 
Ekonomiczny 
Ekonomiczny 

Kulinarny 
 

Kulinarny 
Ekonomiczny 
Ekonomiczny 

Kulinarny 

Jolanta Wierzbicka 
Agnieszka Wędołowska 
Agnieszka Wędołowska 

Jolanta Wierzbicka 
 

Jolanta Wierzbicka 
Agnieszka Wędołowska 
Agnieszka Wędołowska 

Jolanta Wierzbicka 

29.01.2019     

30.01.2019     

31.01.2019     
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